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NYTT STÄDBOLAG 

Från 2 januari har föreningen ett nytt städbolag, Ready Steady Clean, som tar över att hålla 
våra byggnader rena och snygga. De kommer att börja med en rejäl grundstädning 2-4 
januari och då inkluderas cykel- och barnvagnsrum. Vi ber därför alla att under dessa dagar 
att flytta sin cykel/barnvagn så att rummen kan bli ordentligt städade. Ett separat anslag 
med mer information om detta kommer före nyår. 
Vi hälsar Ready Steady Clean varmt välkomna och ser fram emot ett gott sammarbete. 
 

STAMBYTE OCH FÖNSTER 

Styrelsen jobbar för fullt med att utreda det sista gällande eventuellt byte av stammar och 
fönster. Utförlig information om detta kommer i februari. 
 

BRANDSKYDD 

Så här i Juletider ber vi er alla att vara uppmärksamma och komma ihåg att släcka levande 
ljus innan ni lämnar dem. Mer information om brandskydd finns på Myndigheten för 
Samhällsskydd och Beredskaps hemsida; 
https://www.msb.se/sv/Forebyggande/Brandskydd/ 
 

VÅRA VINDS- OCH KÄLLARFÖRRÅD 
Förråden på vinden och i källaren är utmärkta ställen att förvara allt det där vi inte har plats för i våra 
lägenhetet. Vi ber er dock alla att beakta att saker så som bildäck, brandfarliga vätskor och gasflaskor 
inte är lämpliga att förvara i dessa utrymmen. Om en brand skulle starta är de extremt farliga och kan 
till och med leda till att brandförsvaret inte går in i utrymmen där de kan finnas. 

 

STÄDNING AV CYKELRUM  

I november städades cykelrummen och en stor mängd övergivna cyklar togs bort. Dessa 
förvaras tills i februari i några av våra lokaler. Tveka inte att kontakta styrelsen om ni saknar 
er cykel och vill ha tillbaka den.  
 

ÖVERNATTNINGSLOKAL 

Föreningen planerar att under tidiga våren starta renovering och ombyggnad av lokal 11 för 
att förvandla den till en övernattningslokal alla medlemmar kan hyra mot en liten kostnad. 
Detta passar utmärkt om man har vänner och bekanta på besök så behöver man inte boka 
hotellrum 
 

VÅRA SOPNEDKAST 

Kom ihåg att inte kasta pizzakartonger aller andra skrymmande föremål i sopnedkasten då 
de fastnar i trumman. 
 

Slutligen önskar styrelsen alla medlemmar en riktigt  
God Jul och Gott Nytt År 
 


